
FRIMAX HOLDING ApS

CVR-nr.: 33238835

Remstrupvej 36
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2025

Mark Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIMAX HOLDING ApS
Remstrupvej 36
8600 Silkeborg
e-mailadresse: Mark@kristensen.at
CVR-nr.: 33238835
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 17 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.981	59.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.724	-48.724
Resultat af ordinær primær drift		18.257	11.054
Andre finansielle indtægter		34	3.910
Andre finansielle omkostninger		-26.606	-49.174
Ordinært resultat før skat		-8.315	-34.210
Skat af årets resultat		24.871	10.554
Årets resultat		16.556	-23.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.556	-23.656
I alt		16.556	-23.656

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.113.167	2.161.891
Materielle anlægsaktiver i alt		2.113.167	2.161.891
Anlægsaktiver i alt		2.113.167	2.161.891
Udskudte skatteaktiver		75.733	50.862
Andre tilgodehavender		0	1.931
Tilgodehavender i alt		75.733	52.793
Likvide beholdninger		16.714	14.692
Omsætningsaktiver i alt		92.447	67.485
AKTIVER I ALT		2.205.614	2.229.376

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		805.310	788.754
Egenkapital i alt		885.310	868.754
Gæld til realkreditinstitutter		1.229.938	1.225.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.229.938	1.225.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.687	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.405	17.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.274	50.274
Deposita		24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.366	134.649
Gældsforpligtelser i alt		1.320.304	1.360.622
PASSIVER I ALT		2.205.614	2.229.376

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0